A Miejskie Centrum Ustug Socjalnych
we Wroctawiu

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Wroctaw, dnia 6 pazdziernika 2020 r.

Dotyczy: postepowania przetargowego Nr MCUS.DZP.373-73/2020 na dostawe trzech mikrobusdw
przystosowanych do przewozu oséb niepetnosprawnych na potrzeby Miejskiego Centrum Ustug
Socjalnych we Wroctlawiu, z podziatem na trzy czedci zamodwienia.

owiedzi na zapytania Wykonawcéw

Zamawiajacy, Miejskie Centrum Ustug Socjalnych we Wroctawiu, na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3
oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. 2019. poz.
1843), dalej zwanej Pzp, udziela odpowiedzi na ztozone zapytania:

Pytanie 1

W Opisie Przedmiotu Zamowienia Zamawiajacy nie sprecyzowat koloru nadwozia. Czy Zamawiajacy
moze okresli¢ jaki ma by¢ rodzaj lakieru? Czy ma to by¢ akrylowy czy metaliczny i w jakich
odcieniach dopuszcza?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy odpowiadajac na pytanie Wykonawcy okresla rodzaj
lakieru nadwozia oraz jako odcien: lakier metaliczny w odcieniach jasnych (np. jasny szary, jasny
braz). Kolor do uzgodnienia po podpisaniu umowy.

Pytanie 2
Czy Zamawiajqcy dopuszcza wersje foteli w strefie pasazerskiej w tapicerce miekkiej materiatowej
odpornej na zabrudzenia wraz z pokrowcami z ekoskéry jako ochrone przed zabrudzeniami?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza wersje foteli w tapicerce materiatowej
z pokrowcami z ekoskory. Jednakze Zamawiajacy wymaga, aby w dniu dostawy pojazdu przy jego
odbiorze Wykonawca dokonat montazu pokrowcoéw w obecnosci Zamawiajacego.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd o dtugosci 5986 mm?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdu o diugoéci 5986 mm.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd o wysokosci wewnatrz przestrzeni pasazerskiej 1726 mm?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza pojazd o wysokoéci wewnatrz przestrzeni
pasazerskiej 1726 mm.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd, ktéry bedzie przewozit 3 wozkr inwalidzkie, po catkowitym
demontazu siedzen w przestrzenie pasazerskiej?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy wymaga pojazdu zgodnie z SIWZ.

Modyfikacja tresci SIWZ

Zamawiajacy informuje, ze dokonat modyfikacji Zatacznika nr 2a (cze$é¢ 1 zaméwienia), Zatacznika
nr 2b (czes¢ 2 zamodwienia) oraz Zatgcznika nr 2c (czeéé 3 zamowienia) do SIWZ, tj. Kalkulacji
cenowych w nastepujacy sposob:

1) pozycja 1 pkt 37 otrzymuje brzmienie: ,tapicerka foteli - materiat miekki, odporny na
zabrudzenia z pokrowcami z ekoskory (Zamawiajacy wymaga, aby w dniu dostawy pojazdu
Wykonawca dokonat montazu pokrowcéw w obecnosci Zamawiajacego na wszystkich
fotelach)”,
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2) pozycja 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: ,wysokosc przestrzeni pasazerskiej od 1720 mm do

1850 mm™;

3) pozycja nr 1 pkt 30 otrzymuje brzmienie: ,komplet kdét wielosezonowych”;
4) dodano pkt 38 w pozycii 1: ,lakier- metaliczny w odcieniach jasnych (np. jasny szary, jasny

brgz)”;

5) dodano pkt 39 w pozyciji 1: ,elektroniczne zabezpieczenie silnika oraz catej komory silnika

przed gryzoniami”

Zmiana terminu skiadania ofert

Majac na uwadze zapisy art. 38 ust. 6 ustawy Pzp w zwiazku z modyfikacja opisu przedmiotu
zamowienia, Zamawiajacy wyznaczyt nowy termin skladania ofert: 14 pazdziernika 2020 r.
godzina 13:00.

Zgodnie z powyzszym Zamawiajacy dokonat modyfikacji tresci SIWZ z dnia 28 wrzednia 2020 r.
w nastepujacy sposob:

1)

2)

3)

Rozdziat XI ust. 10 otrzymuje brzmienie: Oferte nalezy ztozy¢ w zamknietej kopercie,
w siedzibie Zamawiajacego i oznakowadé
w nastepujgcy sposob:

~Oferta w postepowaniu na dostawe mikrobuséw przystosowanych do przewozu
oséb niepetnosprawnych na potrzeby Miejskiego Centrum Ustug Socjalnych we
Wroctawiu. Nr postepowania MCUS.DZP.373-73/2020. Nie otwieraé przed dniem 14
pazdziernika 2020 r. przed godzina 13:15"” i opatrzy¢ nazwa i dokladnym adresem
Wykonawcy.

Rozdziat XII ust. 1 otrzymuje brzmienie: Oferty nalezy sklada¢ w siedzibie Zamawiajacego:
Miejskie Centrum Ustug Socjalnych we Wroctawiu, ul. Maczna 3: sekretariat (pokdj nr 160),
w terminie do dnia 14 paZdziernika 2020 r. do godz. 13:00 i zaadresowad zgodnie
z opisem przedstawionym w rozdziale XI SIWZ.

Rozdziat XII ust. 4 otrzymuje brzmienie: Otwarcie kopert z ofertami nastapi w siedzibie
Zamawiajacego, pokdj nr 145 - Dziat Zaméwien Publicznych, w dniu 14 pazdziernika 2020
r. o godz. 13:15. Otwarcie ofert jest jawne.

Tres¢ niniejszego pisma wraz z zatacznikami: SIWZ z dnia 28 wrzeénia 2020 r., zmiana z 6
pazdziernika 2020 r., Kalkulacja cenowa - zmiana z 6 pazdziernika 2020 r. -Zatacznik nr 2a, nr 2b,

nr 2c do SIWZ, Zamawiajacy udostepnia na stronie internetowej www.mcus.pl w zakladce
Zaméwienia publiczne.
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